



Linköping Filbyter

Onsdag 9:e april kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet

Vita viner från Galicien och norra Portugal

Galicien är ett område som kanske inte alla så där självsäkert kan peka ut på en karta. Spaniens nordvästra hörn med kust mot Atlanten gör sig allt oftare påmint, framförallt när det gäller vita viner. På bara några år har utbudet på Systembolaget gått från några få viner till 35 nu i mars. Det är ingen tillfällighet!

I höstas var vi ett 25-tal munsökänkar som under en vecka kombinerade ett besök i Porto, årets vinby, med en busstur genom norra Portugal och upp i Galicien. Det blir en reseberättelse genom den gröna delen av Iberiska halvön, men vi ska förstås lära oss en del också.

När det gäller vinprovningen så har vi hämtat viner från båda sidor om gränsfloden Minho. Då vi får tillfälle att utröna om det finns någon skillnad i stil dem emellan.

Jag ser fram emot att ta med er på den här resan och att få visa vilka goda viner den här delen av Europa kan erbjuda!
/Björn



Utsikt genom vingården ut över Atlanten i kvällssolen



Vinvandring genom den pergolauppbundna vingården

Nedanstående löparviner ingår i provningen:

Årgång	Vin	Varunummer	Pris
2012	Soalheiro Alvarinho	[Import]	105 kr
2011	Pazo Señorans Albariño	[79671]	169 kr
2012	Soalheiro Reserva	[Import]	184 kr
2012	1583 Albariño de Fefiñanes	[75467]	201 kr
2011	As Sortes, Godello, Valdeorras, Rafael Palacios	[74003]	376 kr

Meny: En krämig fisk- och skaldjurssoppa med aioli och örtbruschetta.

Vin till maten: 2012 Allo, Quinta de Soalheiro [Import] 72 kr

Efter maten serveras kaffe

Pris: 350 kronor för Munsänkankar och 400 kronor för gäster

Anmälan sker i två steg:

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och **ange din sektionstillhörighet**
2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på **bankgiro 714-6053**. Pengarna ska finnas på vårt konto **senast onsdag 2/4**. Nu är du klar och välkommen på provning utan longörer med kontanter. Från 4/4 erbjuds reserver platser som inte betalats.

Avanmälan och överlåtelse

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast söndag 6/4. Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till både medlemmar och icke medlemmar.

Förtursregler

T.o.m. 22/3 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med andra Munsänkankar som anmält sig. Från 25/3 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går förstås bra).

Med Vänlig Hälsning,

Björn Sonnert